
05.06.12

JKSO:

Číslo stavby:

Místo stavby:

Název stavby:

Číslo objektu: Název objektu:

Číslo rozpočtu: Objednatel:

Číslo dodatku:

Projektant: Zhotovitel:

Zpracovatel:

 Zařízení staveniště (hl.VI):

 Územní vlivy (hl.VI):

 Provozní vlivy (hl.VI):

 Individuální mimostav. doprava (hl.VI):

 Kompletační činnost (hl.XI):

 Skládkovné (hl.XI):

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY V Kč OSTATNÍ NÁKLADY V Kč

HSV

PSV

"M"
Dodávka celkem

Montáž celkem

Hodinové zúčtovací sazby

Základní rozpočtové náklady - hl.III.

Náklady dle hl.VI. SR

Celkové náklady objektu
hl. III+VI+XI. ( bez DPH)

Daň z přidané hodnoty
%

Celkem daň

Celkové náklady objektu

(včetně DPH)

Montáž celkem

Dodávka celkem

Montáž celkem

Dodávka celkem

          0,00

          0,00
          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

Dodávka celkem

Montáž celkem           0,00

          0,00

        0,00

        0,00

        0,00

        0,00

        0,00

        0,00

Strana 1Porings spol. s r.o.19:36:37 hod © Licence: Zkouška

5

%19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU STAVEBNÍHO OBJEKTU



Pč

Skup Položka

Kod Název Mj

Množství Ceny  Kč Hmotnost

suti (t)DodávkaSpecifikace položky jednot. Montáž celkem (t)

Hmotnost

Soupis prací a dodávek

  1 119001421001 Dočasné zajištění podzemních kabelů do 3 kabelů M         6,000       0,21888

  2 120001101001 Příplatek za ztížené vykopávky M3        20,000

  3 132301203001 Hloubení rýh š.60-200cm v hornině třídy IV 1 000-10 000m3 M3       458,000

  4 132301209001 Příplatek za lepivost při hloubení rýh š.60-200cm zapažených i

nezapažených v hornině třídy IV

M3       458,000

  5 161101101001 Svislé přemístění výkopku v hornině třídy I-IV bez naložení do

dopravní nádoby z hl.1-2,5m

M3       458,000

  6 151101101001 Pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky

rýhy, příložné  hl.<2m - zřízení

M2     1 636,000       1,37424

  7 151101101001 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro

všechny šířky rýhy, příložné  hl.<2m - zřízení

M2     1 636,000       1,37424

  8 162401101001 Vodorovné přemístění výkopku bez naložení v hornině třídy I-IV

1-1,5km

M3       172,400

  9 167101102001 Nakládání neulehlého výkopku v hornině třídy I-IV >100m3 M3       172,400

 10 171201201001 Uložení sypaniny na skládku M3       172,400

 11 174101101001 Zásyp jam, šachet, rýh, sypaninou z jakékoliv horniny, s uložením

výkopku ve vrstvách se zhutněním

M3       285,600

 12 452313131271 Podkladní bloky z betonu prostého B13,5 pod potrubí v otevřeném

výkopu

M3         3,800       9,16560

 13 452353101271 Bednění podkladních bloků pod potrubí v otevřeném výkopu M2        26,260       0,12604

5833713700 14 271 Štěrkopísek 0-16mm N1 M3       130,000     217,10000

 15 850265121271 Výřez nebo výsek na potrubí DN100 z trub litinových tlakových KUS         1,000

 16 892241111271 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN<80mm M       409,500

 17 892372111271 Zabezpečení konců vodovodního potrubí DN<300mm při tlakových

zkouškách

KUS         3,000       0,15726

 18 892273111271 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN80-125mm M       409,500

 19 899401112271 Osazení poklopů litinových šoupátkových KUS        10,000       1,13390

 20 899401113271 Osazení poklopů litinových hydrantových KUS         3,000       0,90789

 21 899713111271 Tabulka orientační na vodovodních a kanalizačních řadech na

betonovém nebo ocelovém sloupku

KUS         8,000       0,00192

 22 857242121271 Montáž litinových tvarovek jednoosých na potrubí litinovém DN80

tlakovém z trub přírubových v otevřeném výkopu

KUS        12,000       0,00984

 23 857244121271 Montáž litinových tvarovek odbočných na potrubí litinovém DN80

tlakovém z trub přírubových v otevřeném výkopu

KUS         8,000       0,00992

 24 871241121271 Montáž potrubí DN90mm z tlakových trubek polyetylenových v

otevřeném výkopu

M       409,500

 25 891241111271 Montáž vodovodních šoupátek DN80mm ve výkopu nebo šachtách s

osazením zemní soupravy bez poklopu

KUS         4,000       0,00328

 26 891261111271 Montáž vodovodních šoupátek DN100mm ve výkopu nebo šachtách

s osazením zemní soupravy bez poklopu

KUS         9,000       0,01467

 27 891247111271 Montáž vodovodních hydrantů podzemních DN80mm bez osazení KUS         3,000       0,00108

Strana 2Porings spol. s r.o.05.06.12 19:36:37 hod © Licence: Zkouška



Pč

Skup Položka

Kod Název Mj

Množství Ceny  Kč Hmotnost

suti (t)DodávkaSpecifikace položky jednot. Montáž celkem (t)

Hmotnost

Soupis prací a dodávek

poklopů

 28 998276101271 Přesun hmot pro trubní vedení z plastových a sklolaminátových trub

ve výkopu

T         8,000

877231122 29 montáž elektrotvarovek DN 80 ks        30,000

1 30 Trubky RC protect  TS PE100-SDR11-PN16-110/8,2 mm m       376,000

2 31 Trubky RC protect TS PE 100 SDR11 PN16-90/8,2 mm m        33,000

3 32 Lemový nákružek  90 ks        30,000

4 33     otočná příruba PP - v type L90 ks        30,000

5 34 čelní těsnění s ocelovou výztuží 90 SDR11 ks        90,000

6 35 T kus 100/100 ks         3,000

7 36 T kus 100/80 ks         3,000

8 37  spojovací materiál,         1,000

9 38  ZOS -  Dn 80/1055 mm- ks        14,000

10 39 šoupě     DN100 ks         6,000

11 40 šoupě DN 80 ks         4,000

12 41 podkladní deska šoupátková ks        10,000

13 42  poklop šoupátkový ks        10,000

14 43 nástavná vložka hydrantu  NV 200 ks         3,000

15 44  hydrant podzemní 80/1500 soubor         3,000

16 45 poklop hydrantový ks         3,000

17 46   podkladová deska pod poklop hydrantu ks         3,000

18 47  P 80 ks         3,000

19 48   TP 80/200 ks         3,000

20 49  sloupek orientační včetně patky ks         8,000

21 50       orientační tabulka ks         8,000

22 51 výstražná folie modrá + vytyčovací vodič CYKY 2x2,5 mm vč.

položení

490,5       490,500

 52 119001421001 Dočasné zajištění podzemních kabelů do 3 kabelů M        45,000       1,64160

 53 120001101001 Příplatek za ztížené vykopávky M3        40,000

 54 132301203001 Hloubení rýh š.60-200cm v hornině třídy IV 1 000-10 000m3 M3        50,000

 55 132301209001 Příplatek za lepivost při hloubení rýh š.60-200cm zapažených i

nezapažených v hornině třídy IV

M3        50,000

 56 161101101001 Svislé přemístění výkopku v hornině třídy I-IV bez naložení do

dopravní nádoby z hl.1-2,5m

M3        50,000

 57 162401101001 Vodorovné přemístění výkopku bez naložení v hornině třídy I-IV

1-1,5km

M3        20,000

 58 167101102001 Nakládání neulehlého výkopku v hornině třídy I-IV >100m3 M3        10,000

 59 171201201001 Uložení sypaniny na skládku M3        10,000

 60 174101101001 Zásyp jam, šachet, rýh, sypaninou z jakékoliv horniny, s uložením

výkopku ve vrstvách se zhutněním

M3        50,000

5833713700 61 Štěrkopísek 0-16mm N1 M3        16,000      26,72000

Strana 3Porings spol. s r.o.05.06.12 19:36:37 hod © Licence: Zkouška



Pč

Skup Položka

Kod Název Mj

Množství Ceny  Kč Hmotnost

suti (t)DodávkaSpecifikace položky jednot. Montáž celkem (t)

Hmotnost

Soupis prací a dodávek

 62 722171213721 Potrubí z rPE řada středně těžká D 32/3,4mm M        75,000       0,05400

 63 892241111271 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN<80mm M        75,000

 64 892273111271 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN80-125mm M        75,000

 65 891269111271 Montáž navrtávacích pasů s ventilem Jt 1MPa na potrubí DN100mm

z trub litinových, ocelových nebo plastických

KUS        15,000

23 66 navrtávací pas HAWLE včetně šoupěte soubor        15,000

 67 899401112271 Osazení poklopů litinových šoupátkových KUS        15,000       1,70085

26 68   zemní souprava přípojkového šoupěte   teleskop ks        15,000

12 69 podkladní deska šoupátková ks        15,000

13 70  poklop šoupátkový ks        15,000

24 72   vodoměrná sestava s vodoměre 3/4" soubor        15,000

22 73 výstražná folie modrá + vytyčovací vodič CYKY 2x2,5 mm vč.

položení

490,5        45,000

30 74  VYTÝČENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ SBR         1,000

31 75          REALIZAČNÍ DOKUMENTACE SBR         1,000

32 76  DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ SBR         1,000

33 77     GEODETICKÉ PRÁCE SBR         1,000

                              261,71521                        Přípravné a přidružené práce

             Celkem                               261,71521             

Strana 4Porings spol. s r.o.05.06.12 19:36:37 hod © Licence: Zkouška


